Regem & Curiam suam, prout

debuerunt & consueverunt tem-

poribus predecessorum ipsius

domini Regis, & etiam tem

pore suo ; fed de vicinis suis

& 'alii* per seipfos graves ultU

ones fecerunt, & districtiones,

quousque redempciones rece-

perint, ad voluntatem suam.

Et preterea quidam eorum fe

per Ministros domini Regis jus-

ticiari non permittunt, nec su-:

stineant quod per ipsos libe-

rentur districtiones, quas auc-

toritate propria fecerint ad vo

luntatem suam : Provisum est,

& concorditer conce flum, quod

tarn majores, quam minores,

justiciam habeant & recipiant

in Curia domini Regis ; Et

nullus de cetero ultiones aut

districtiones faciat per [propri-

am] voluntatem suam, absque

consideracione Curie domini

Regis, [et] si forte dampnum

vel injuria sibi fiat, unde emen-

das habere Ivoluerit de vicino

suo, five majare vel minore.

Super autem articulo supradic-

to provisum est & concessum,

ut si quis de cetero ultionem

hujusmodi capiat per volunta

tem suam propriam absque

consideracione Curie domini

Regis, ut predictum est, &

inde convincatur, puniatur

per redempcionem & hoc se

cundum quantitatem delicti.

Et similiter si super vicinum

suum faciat districcidnem sine

consideracione Curie domini

Regis,

X
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Regis, per quod dampnum (6) Arid nevertheless sufficient

habeat, puniantur eodem mo-

do, & hoc secundum quantita-

tern delicti. Et nichilominus

fiant emende plene & sufficien-

ter ssufficientes\ eisdem qui dampnum sustinuerunt per hujus- ,

1 districciones.

and full Amends shall be made

to them that have sustained

Loss by such Distresses.

CAP. II.

None but SuitersJhall be distrained to come to a Court.

NUllus infuper major vel

minor distringat aliquem

ad veniendum ad Curiam

mam, qui non sit de feodo suo,

aut super ipsum non habeat

jurisdiccionem perHundredum

vel [per] Ballivam suam ; nec

districciones faciat extra feo-

dum suum, feu locum, ubi bal

livam habeat, vel jurisdiccio-

nem ; & qui contra hoc statu-

tum venerit, puniatur eodem

modo, & hoc secundum delicti

quantitatem.

Oreover, none (of what 1 Inst. 104.

Estate soever he be) shall WrighfsTen.M

distrain any to come to his j • jfi

Court, which is not of his Fee, 3

or upon whom he hath no Ju

risdiction, by reason of his

Hundred or Bailiwick ; ( 2 ) nor

shall take Distresses out of the

Fee or Place where he hath

Bailiwick or Jurisdiction : (3)

And he that offendeth against

this Statute, lhall be punished